
Gdańsk, dn. 20.05.2021r. 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu 

nieograniczonego prowadzonego przez Gdańskie Autobusy i Tramwaje Sp. z o.o. pn. 

„Dostawa łożysk do tramwajów”; numer sprawy 520.261.2.22.2021.AS 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

W dniu 20.05.2021r. o godz. 10:30 nastąpiło otwarcie ofert w postępowaniu pn. 

„„Dostawa łożysk do tramwajów”. W wyznaczonym przez Zamawiającego terminie 

wpłynęły 2 oferty. 

1. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę:  
1 562 100,00 zł brutto, w tym: 
części I: 1 131 600,00 zł brutto 
części II: 430 500,00 zł brutto 
 

2. Kryterium: Cena - 100 pkt 

3. Zestawienie złożonych ofert: 

 

Nr oferty 
Nazwa Wykonawcy 

 

część I  część II 

 
wartość  brutto 

 
wartość brutto 

1 QUAY BHU Sp. z o.o., ul. Karpia 22, 61-
619 Poznań 

 
 

696 950,59 zł 
 

300 513,60 zł 

2 Optimal MW Sp. z o. o. Sp. K., ul. 
Bolesława Krzywoustego 93, 78-100 

Kołobrzeg 
 

 
825 533,07 zł brak oferty 

 

Informacja z otwarcia ofert nie jest jednoznaczna z wynikami postępowania. 

 


